



चिंता से मुक्ति

वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त कार्यालय

कर्मचारी राज्य बीमा निगम(म.प्र.क्षेत्र), "पंचदीप भवन" नंदानगर इन्दौर-452 011

Office of Senior State Medical Commissioner

ESI Corporation "Panchdeep Bhawan", Nandanagar, Indore-452 011

फोन-फैक्स 0731-2572560, ई-मेल smc-mp@esic.nic.in

निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग/एम.ई.एस./रेलवे/लोक निर्माण विभाग में पंजीकृत पात्र ठेकेदारों से समान कार्य हेतु मुहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्र.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु. में)	जमा बयाना राशि (रु. में)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि तथा समय	निविदा खोलने की अंतिम तिथि तथा समय
1.	क.रा.बी.क्षय चिकित्सालय, इन्दौर का वार्षिक रखरखाव-- अ. सिविल ब विद्युत	7,20,000 6,18,059	14,500 12,400	09.06.2014 को दोपहर 1.30 बजे तक।	09.06.2014 को दोपहर 2.00 बजे।
2.	क.रा.बी. सामान्य चिकित्सालय, उज्जैन रोड़, देवास तथा कराबी औषधालय, बालगढ़, देवास का वार्षिक रखरखाव-- अ. सिविल ब विद्युत	10,91,000 9,45,037	21,900 18,900	09.06.2014 को दोपहर 1.30 बजे तक।	09.06.2014 को दोपहर 2.00 बजे।
3.	क.रा.बी. सामान्य चिकित्सालय, आगर रोड़, उज्जैन तथा कराबी औषधालय, देसाई नगर एवं उसके क्वार्टर्स का वार्षिक रखरखाव-- अ. सिविल ब विद्युत	8,27,000 5,47,442	16,600 11,000	10.06.2014 को दोपहर 1.30 बजे तक।	10.06.2014 को दोपहर 2.00 बजे।
4.	क.रा.बी. सामान्य चिकित्सालय, उन्हेल रोड़, नागदा तथा कराबी औषधालय, बिरलाग्राम, नागदा एवं उसके क्वार्टर्स का वार्षिक रखरखाव-- अ. सिविल ब विद्युत	4,25,353 6,47,246	8,500 13,000	10.06.2014 को दोपहर 1.30 बजे तक।	10.06.2014 को दोपहर 2.00 बजे।
5.	क.रा.बी. सामान्य चिकित्सालय, रायसेन रोड़, भोपाल एवं इसके क्वार्टर्स तथा कराबी औषधालय, मण्डीदीप का वार्षिक रखरखाव-- अ. सिविल ब विद्युत	12,36,700 11,27,686	24,800 22,600	11.06.2014 को दोपहर 1.30 बजे तक।	11.06.2014 को दोपहर 2.00 बजे।
6.	क.रा.बी. सामान्य चिकित्सालय, तागसेन रोड़, ग्वालियर एवं इसके क्वार्टर्स तथा कराबी औषधालय, बिरलानगर, ग्वालियर एवं इसके क्वार्टर्स का वार्षिक रखरखाव-- अ. सिविल ब विद्युत	11,15,000 10,09,185	22,300 20,200	11.06.2014 को दोपहर 1.30 बजे तक।	11.06.2014 को दोपहर 2.00 बजे।

निबंधन एवं शर्तें

- इच्छुक निविदाकर्त्ता निविदा प्रस्तुत करने से पूर्व हमारा कार्य तथ्य देखे।
- निविदाकर्त्ता किसी भी कार्य दिवस (शनिवार, रविवार तथा अवकाश के दिनों को छोड़कर) को प्रातः 10.00 बजे से सायं 4.00 बजे तक वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त कार्यालय, क.रा.बी.निगम, "पंचदीप भवन", नंदानगर, इन्दौर -452011 को आवेदन कर सकता है। निविदा रूपये 1000/- राशि का अप्रतिवेद्य धनादेश जो कि क.रा.बी.निधि खाता क्रमांक-1 के पक्ष में आहरित हो प्रस्तुत किये जाने पर विक्री हेतु उपलब्ध रहेगी।
- निविदाकर्त्ता द्वारा विगम सात वर्षों में निष्पादित किये जाने वाला समतुल्य कार्य जिसका मूल्य 80 प्रतिशत से कम न हो अथवा दो समतुल्य कार्य जिसका मूल्य 50 प्रतिशत से कम न हो अथवा तीन समतुल्य कार्य जिसका मूल्य 40 प्रतिशत से कम न हो, सफलतापूर्वक पूर्ण किये गये होना चाहिए।
- ठेकेदार को क.रा.बी.निगम तथा भविष्य निधि का व्यौरा प्रस्तुत करना चाहिए।
- वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त, क.रा.बी.निगम को किसी भी अथवा सभी निविदाओं को बिना कारण बताए स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार प्राप्त है।

वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त



चिंता से मुक्ति

वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त कार्यालय

कर्मचारी राज्य बीमा निगम(म.प्र.क्षेत्र), "पंचदीप भवन" नंदानगर इन्दौर-452 011

Office of Senior State Medical Commissioner

ESI Corporation "Panchdeep Bhawan", Nandanagar, Indore-452 011

फोन-फेक्स 0731-2572560, ई-मेल smc-mp@esic.nic.in

NOTICE INVITING TENDER

Sealed Tenders are invited from eligible contractors registered with C.P.W.D./M.E.S./Railways/P.W.D. for similar work :

S.No.	Name of Work	Estimated Cost	E.M.D.	Last date and time of receipt of Tender	Date & time of opening of Tender
1.	Annual repair and maintenance work of E.S.I.T.B. Hospital, Indore : A. Civil B. Electrical	7 20,000 6,18,059	14,500 12,400	09.06.2014 upto 1.30 P.M.	09.06.2014- 2.00 P.M.
2.	Annual repair and maintenance work of E.S.I. S. Hospital, Ujjain Road, Dewas and ESIS Dispensary, Balgarh, Dewas: A. Civil B. Electrical	10,91,000 9,45,037	21,900 18,900	09.06.2014 upto 1.30 P.M.	09.06.2014- 2.00 P.M.
3.	Annual repair and maintenance work of E.S.I.S. Hospital, Agar Road, Ujjain and ESIS Dispensary and its quarters, Desai Nagar, Ujjain: A. Civil B. Electrical	8,27,000 5,47,442	16,600 11,000	10.06.2014 upto 1.30 P.M.	10.06.2014 - 2.00 P.M.
4.	Annual repair and maintenance work of E.S.I.S. Hospital, Unhel Road, Nagda and ESIS Dispensary and its quarters at Birlagram, Nagda: A. Civil B. Electrical	4,25,353 6,47,246	8,500 13,000	10.06.2014 upto 1.30 P.M.	10.06.2014 - 2.00 P.M.
5.	Annual repair and maintenance work of E.S.I.S. Hospital and its quarters. Raisen Road, Bhopal and ESIS Dispensary and its quarters. Mandideep, Bhopal: A. Civil B. Electrical	12,36,700 11,27,686	24,800 22,600	11.06.2014 upto 1.30 P.M.	11.06.2014 - 2.00 P.M.
6.	Annual repair and maintenance work of E.S.I.S. Hospital and its residential quarters at Tansen Road, Gwalior and ESIS Dispensary and its residential quarters at Birlanagar, Gwalior : A. Civil B. Electrical	11,15,000 10,09,185	22,300 20,200	11.06.2014 upto 1.30 P.M.	10.06.2014 - 2.00 P.M.

Terms & Conditions

- Interested tenders must be visit the hospital and dispensary site before submitting the tender.
- Tender may apply to Sr. State Medical Commissioner, E.S.I. Corporation, "Panchdeep Bhawan", Nandanagar, Indore-452011 on any working day between 10.00 A.M. to 4.00 P.M. upto 08.06.2014 (except Saturday, Sunday and closed holidays). The Tenders shall be available for sale on submission of the non-refundable Demand Draft amounting to Rs.1000/- for each tender drawn in favor of E.S.I.C.Fund A/c. No.1
- The tenderer should have successfully completed one similar work of value not less then 80% or two similar work of 50% or three similar work of 40% of the value of the work to be executed in last seven years. He is required to produce original certificates at the time of issue of tender.
- Contractor should submit E.S.I. & P.F. details compulsory.
- The Sr. State Medical Commissioner reserves the right to add/amend/modify/withdraw any of the tenders and conditions of the tender documents at any time without any notice and the decision of the Sr. State Medical Commissioner in this regard will be final.


Sr. State Medical Commissioner